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Parcourslange: 161 m

Rang Name

—_
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Hunkeler Evelyne
Leu Brigitte
Jansen Mariann
Surber Fredy
Cadalbert Giusep
Hodel Helene
Zwahlen Astrid
Reinli Yvonne
Bosshard Myriam
Reinli Yvonne
Buchmeier Isabelle

Stern Cornelia

Hunsperger Nadine

Standardzeitfaktor:

Hund

Lenny
DJ Karl
Angelina
Quarto
Paula
Siro
Kiwi
Kisha
Lill
Joyce
Nicki
Yuke

Liz.

9356
7342
6632
7395
8672
9522
6140
9565
8949
7399
8732
8177

OPEN Small 3

Bea Tanner
AT SkillyDogs & agilitysports
5426 Lengnau AG, 21.04.2013

1.15

KI. Rasse
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Jack Russell Terrier
Papillon

Sheltie

Sheltie

Parson Russell-Terrier
Sheltie

Parson Russell Terrier
Sheltie

Jack Russell Terrier
Sheltie

Sheltie

American Cocker
Spaniel

6254 3 Sheltie

SNr.

178
180
172
176
177
181
174
182
179
170
17
173

175

Standardzeit:

44 s = 3.7 m/s

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 12
Klassiert: 9 (75% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.42

VO:
V:
SG:

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

3(25%) G 0 ( 0% )
5 (42% ) NK 0 ( 0% )
4 (33% ) DIS: 3 ( 25% )

© agilitysports Philip Fréhlich

Verein Feh. Ver.
ATN Jolly Tatz su 0 0
SKG Ziircher Oberland SUI 0 0
SSSC Su 0 0
ATN Hasli-Flyers Su 0 0
SKBS su 1 0
SSSC su 0 1
ATN Jolly Tatz su 0 1
SSSC Sul 2 0
ATN Jolly Tatz sur 0 1
SSSC Sul
ATN Jolly Tatz Sul
Schweiz. Pudel Club ~ SUI
ids-Race Team Sul

Zeitvergleiche

Standardzeit:

Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 80 s

Lauf-

zeit
37.77
40.93
43.57
45.80
36.95
47.19
48.04
40.00
54.34

Laufzeit

44.00
43.84
36.95

m/s

4.26
3.93
3.70
3.52
4.36
341
3.35
4.03
2.96

m/s

3.7
3.7
44

5 von 9

Zeit-  Total

Fehler Fehler Qual
0.00 000 V
000 000 V
0.00 000 V
180 180 V
000 500 V
319 819 SG
404 9.04 SG
0.00 10.00 SG
10.34 1534 SG
DIS
DIS
DIS
NG

( 56% )

21.04.2013/12:37:01



